[image: Описание: gerb2]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.12.2016                                                                                                                              № 396

с. Кривошеино
Томской области

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения общего и дополнительного образования», утвержденный постановлением Администрации Кривошеинского района от 21.08.2014  № 502

            В связи с закрытием регионального портала государственных услуг Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения общего и дополнительного образования», утвержденный постановлением Администрации Кривошеинского района от 21.08.2014  № 502 «Об утверждении Административного      регламента   предоставления  муниципальной услуги   «Зачисление в образовательные учреждения общего и дополнительного  образования» и признании утратившим силу постановления Администрации Кривошеинского района от 29.06.2012 №351  «Предоставление информации о зачислении в образовательные учреждения Кривошеинского района»» следующие изменения:
1.1. В пункте 6 раздела 1 слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить;
1.2. Подпункт 6 пункта 8 раздела 1 исключить;
1.3. В пункте 35 раздела 2 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.4. В пункте 64 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
1.5. В пункте 66 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.6. В пункте 67 раздела 2 слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.7. В пункте 69 раздела 2 слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.8. В первом и шестом абзаце пункта 70 раздела 2 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
1.9.  В подпункте 5 пункта 96 раздела 3 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                        С.А.Тайлашев
(Глава Администрации)

Алеева Л.А.
 (2 26 82)

Прокуратура, Сибиряков Д.В., Сагеева И.Ю., Управление финансов, Управление образования, ЦМБ.
2

image1.jpeg
ey

I PAROH '